09 февраля 2018 г. п. Каменоломни

Высоцкий Игорь Юрьевич

Сеферян Геворк Жорович

1 3

1 сдал

2 сдал

3 сдал

4 сдал

5 сдал

6 сдал

7 сдал

8 сдал

9 сдал

10 сдал

11 сдал

12 сдал

13 сдал

14 сдал

15 сдал

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии

 __________________________  И.Ю. Высоцкий

Присутствовали:

начальник отдела  отдела разрешительной и

лицензионной деятельности

начальник управления-главный государственный

инспектор

ПРОТОКОЛ № 3

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право получения

свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного перевозчика по

Республикам  Адыгея, Дагестан, Ингушетия, Северная Осетия-Алания, Кабардино-Балкарской, Карачаево-

Черкесской, Чеченской Республикам, Краснодарскому , Ставропольскому краям, Ростовской области

Члены комиссии:

врио заместителя начальника управления- заместителя

главного государственного инспектора

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области профессиональной компетентности

международных автомобильных перевозчиков: Академия АСМАП

Артюхина Елена Александровна

Скрипченко Екатерина Эдуардовна

Левин Олег Николаевич

Александров Ярослав Валерьевич

Безобчук Александр Иванович

Габараев Антон Валерьевич

Горчаков Алексей Александрович

1. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства профессиональной

компетентности водителей, осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Пономаренко Вадим Игоревич

Ратькин Вячеслав Александрович

Паскал Дмитрий Константинович

Овчинников Николай Владимирович

Никитин Игорь Иванович

Поливенко Владимир Сергеевич
начальник отдела  контроля международных

автомобильных перевозок

Ляшенко Сергей Сергеевич

№

п/п

главный специалист-эксперт отдела разрешительной и

лицензионной деятельности

Зобнин Владимир Владимирович

Кириевский Юрий Николаевич

Комаров Анатолий Михайлович

ФИО (полностью)
Результат экзамена

(сдал / не сдал)

2

Дроздов Алексей Петрович

16 сдал

17 сдал

18 сдал

19 сдал

20 сдал

21 сдал

№

п/п

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

1 3

1 сдал

2 сдал

Члены экзаменационной комиссии:
Высоцкий И.Ю.

Сеферян Г.Ж.

Поливенко В.С.

Скрипченко Е.Э.

Секретарь комиссии: Артюхина Е.А.

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими

знаниями, необходимыми для работы в качестве водителей, осуществляющих перевозку

пассажиров и грузов в международном сообщении

2. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности должностного лица, ответственного за выполнение

международных автомобильных перевозок (пересдача)

Жуков Антон Юрьевич

Наполов Алексей Юрьевич

ФИО (полностью)

2

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Ростов Евгений Геннадьевич

Ротару Руслан Евгеньевич

Салий Александр Иванович

Столяр Сергей Владимирович

Устименко Алексей Леонидович

Юновидов Иван Игоревич